

## CITTA' METROPOLITANA DI CATANIA

Presidenza del Consiglio Comunale Tel. 095.651224 - 095.651225

e-mail: presidenteconsiglio@comune.scordia.ct.it pec: comune.scordia@legalmail.it

PROT. n. Scordia lì 04.03.2023 OGGETTO: Aggiornamento dei lavori del Consiglio Comunale- Seduta del 02 marzo 2023

> Ai Sigg. Consiglieri Comunali Assenti e.p.c. Ai Consiglieri Comunali Invio tramite PEC

> > Al Segretario Comunale Al Sindaco Agli Assessori Comunali Ai Responsabili di P.O. All'Ufficio C.E.D All' Ufficio Albo Pretorio SEDE

Al Collegio dei Revisori dei Conti Invio tramite PEC

Al Comandante della Stazione dei Carabinieri di Scordia Invio tramite PEC

Informo le SS.VV. che il Consiglio Comunale, nel corso della seduta del 02 marzo 2023, ha deliberato di aggiornare i propri lavori al giorno 09 marzo 2023 alle ore 18.00, nella consueta sala delle adunanze del Palazzo Municipale di via Trabia 15 per il prosieguo della trattazione degli argomenti iscritti all'ordine del giorno dell'ultima seduta dell'Assise, e non trattati, secondo l'ordine definito nella stessa seduta.

Il Presidente del Consiglio Comunale

Dott. Rocco Sciacca